
       Αθήνα  20 - 2  - 2018 

       Αριθ. πρωτ:  1490 
 

ΟΡΙΣΜΟΣ ΜΕΛΩΝ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
για την εκλογή Κοσμήτορα της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 

2. Την Υπουργική Απόφαση (Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων) 153348-

Ζ1/ΦΕΚ 3255/15-9-2017.   

3. Την αριθ. πρωτ. 1168/19-12-2017 (ΑΔΑ: Ψ45646ΨΖ2Ν-74Κ) προκήρυξη 

εκλογών για την ανάδειξη  Κοσμήτορα της Σχολής ΕΦΑΑ  

4. Την υποβληθείσα αίτηση υποψηφιότητας για την ανάδειξη Κοσμήτορα της 

Σχολής ΕΦΑΑ.  

 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ  
 

Τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της Πενταμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για 

τη διενέργεια εκλογής ανάδειξης Κοσμήτορα της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 

και Αθλητισμού, ως εξής:  

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Κ. Μπουντόλος,  Καθηγητής, Πρόεδρος της Επιτροπής 

2. Ι. Μπάγιος,  Καθηγητής 

3. Γ. Παραδείσης,  Αναπλ. Καθηγητής 

4. Α. Τουμπέκης,  Επικ. Καθηγητής 

5. Ο. Δόντη,   Επικ. Καθηγήτριας 

 

 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Ν. Αποστολίδης,  Καθηγητής, Αναπλ. Πρόεδρος της Επιτροπής 

2. Μ. Μαριδάκη,  Αναπλ. Καθηγήτρια 

3. Μ. Κουτσούμπα,  Αναπλ. Καθηγήτρια 

4. Γ. Μπογδάνης,  Επικ. Καθηγητής 

5. Κ. Νούτσος,  Επικ. Καθηγητής 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

 

* 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Ν. ΓΕΛΑΔΑΣ 

 

*Η Υπογραφή έχει τεθεί επί του πρωτοτύπου που τηρείται στη Γραμματεία 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 

Πανεπιστήμιον Αθηνών 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 
Διεύθυνση: Εθνικής Αντίστασης 41 Τ.Κ. 172 37 Δάφνη 

Τηλέφωνο: 210 7276031 

Fax: 210 7276028 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΨΜΙΜ46ΨΖ2Ν-ΝΦ4


		2018-02-20T13:21:04+0200
	Athens




